关于中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会换届及
征集委员的通知
各有关单位：
中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会是经中国机械制造工艺协会批准设立的，在全国范围内负责农业机械制造工艺专业领域行业交流与服务。第六届专业委员会近届满，根据《中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会工作条例》的相关要求，现开始筹备专业委员会换届工作。本着广泛参与的原则，现面向全国各有关单位公开征集第七届专业委员会委员，具体要求通知如下：
一、征集范围
中国机械制造工艺协会会员单位及农业机械、农产品和食品加工机械制造以及新材料新工艺研发应用相关领域的生产、经营、使用、公共利益方（如教育科研机构、有关行政主管部门、检测及认证机构、社会团体等）等单位的专业人员。
二、委员条件
1、具有副高级及以上专业技术职称，或具有与相应专业技术职称对应的职务；
2、熟悉本专业领域业务工作，具有较高理论水平、扎实的专业知识和丰富的实践经验；
3、掌握机械制造工艺基础知识，热心从事机械制造工作，能积极参加本领域行业活动，认真履行委员的各项职责和义务。
三、报送材料及要求
1、委员候选人填写《中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会委员登记表》（见附件），经所在单位审查并加盖公章；
2、请于2022年10月30日前，将委员登记表纸质材料（贴本人近期正面免冠照片，另附同底二寸彩色照片1张用于制作委员证书）邮寄到中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会秘书处，电子版文档（word版）发送到邮箱；
3、中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会将对委员候选人员进行评定，确定第七届中国机械制造工艺协会农业机械工作委员会委员名单。换届大会初定11月与协会年会同期召开。
四、联系方式
[bookmark: _GoBack]通讯地址：北京市朝阳区北沙滩一号31号楼A703室（邮编100083）；联系人：王世光；电话：010-64882180；电子邮箱：18910962175@163.com。
附件：中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会委员登记表

中国机械制造工艺协会
2022年10月15日
附件：
中国机械制造工艺协会农业机械专业委员会
第七届委员会委员候选人推荐表
	姓    名

	性别

	籍贯

	出生年月

	政治面貌

	民族

	学历

	专业方向

	工作单位

	邮编

	通讯地址

	手机号码

	单位职务

	职称

	电子邮箱

	身份证号

	微信号

	自荐职务
	□副主任委员    委员
	其他社团任职

	主要简历
（从大学阶段填起）
	自何年月至何年月
	所在单位
	职务/职称

	自荐理由
（单位基本情况；近年业绩、行业贡献等）

	本人承诺提供的材料真实、准确，在成为该中国机械制造工艺协会分支机构委员会委员后，将执行《中国机械制造工艺协会章程》、《中国机械制造工艺协会分支机构管理办法》的规定，认真履行委员职责和义务，积极参加专委会活动。
本人签字：

	该同志为我单位正式任职人员，同意推荐并支持其代表我单位参加该中国机械制造工艺协会分支机构的各项活动。
单位负责人签字（加盖单位公章）：
年     月    日

-2